一　般　競　争　入  札  公  告

香川大学において、下記のとおり物品の購入について一般競争入札に付します。 ７．開札の日時及び場所

　　日時 令和３年１２月２７日（月）　１４時００分

１．競争入札に付する事項 　　場所 香川県木田郡三木町大字池戸１７５０番地１

　（１）物品名　　 　計数ピッキング監査システム（アンドロイド対応版）　一式 香川大学医学部　管理棟４階　会議室２

　　　　（別紙仕様書のとおり）

　（２）納入期限　　令和４年３月３１日 ８．入札方法

　（３）納入場所　　香川大学医学部附属病院

２．入札書及び物品を納品できることを証明する書類の提出場所、契約条項を示す場

　　所及び問い合わせ先

　　　場所　　　　香川県木田郡三木町大字池戸１７５０番地１

　　　　　　　　　　香川大学  医学部  管理課  用度第二係
　　電話 　　　 ０８７－８９１－２０２８ ９．落札者の決定方法

３．競争に参加する者に必要な資格

１０．契約書作成の要否

　　契約締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

１１．その他

　（２）代理人をもって入札する者は、代理委任状を提出すること。

　（３）入札書は、所定のものを使用すること。

　（４）郵便、電報、ファクシミリ、電話その他の方法による入札は認めない。

４．入札書の受領期限 　（５）その他詳細は、入札説明書による。

　　　　令和３年１２月８日（水）　１７時００分 　（６）その他不明の点については、香川大学医学部管理課用度第二係に問い合わせる

　　　こと。

５．入札保証金及び契約保証金

　　免除する。

以上公告する。

６．入札の無効
令和３年１１月２２日

国立大学法人香川大学長

　（２）競争参加資格（全省庁統一資格）において、令和３年度に四国地域の「物品の販売」の「Ａ」、
　　「Ｂ」、「Ｃ」又は「Ｄ」の等級に格付けされている者であること。なお、当該競争参加資格については、
　　令和３年３月３１日付け号外政府調達第６０号の官報の競争参加者の資格に関する公示の別表に
　　掲げる申請受付窓口において随時受け付けている。

　（１）細部については、国立大学法人香川大学が定めた工事請負等契約細則によるものと
     する。

筧 善 行

　　 本公告に示した競争参加に必要な資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義
   務を履行しなかった者の提出した入札書、その他取扱規程第２１条に掲げる入札書は無効と
   する。

　　 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当
　する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り
　捨てた金額とする。）をもって落札価格とするので、競争加入者等は、消費税及び地方
　消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額
　の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載するものとする。

　　 本公告に示した物品を納入できると国立大学法人香川大学長が判断した入札者であっ
  て、取扱規程第１２条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格
  をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

　（３）物品購入に係る迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備されていることを証明
       した者であること。

　（５）国立大学法人香川大学長から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

　（１）国立大学法人香川大学契約事務取扱規程（以下「取扱規程」という。）第５条及び第６条の
     規定に該当しない者であること。

　（４）取扱規程に基づき、国立大学法人香川大学長が定める資格を有する者であること。